
   

Milejczyce, 25.01.2021 r. 

Gmina Milejczyce 
ul. Szkolna 5 

17-332 Milejczyce 

ZPIN.271.18.2020 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu 
użytkowania budynku po straży pożarnej na świetlicę wiejską we wsi Rogacze                  

(gm. Milejczyce)” 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Milejczyce, 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa, rozbudowa oraz 
zmiana sposobu użytkowania budynku po straży pożarnej na świetlicę wiejską we wsi 
Rogacze (gm. Milejczyce)”, oznaczenie sprawy ZPIN.271.18.2020 jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę USŁUGI REMONTOWO – BUDOWLANE Andrzej 
Martus, ul. Zielonogórska 17 m. 1, 15-675 Białystok, z ceną ofertową 615 000,00 zł, okres 
gwarancji – 5 lat. Oferta uzyskała w kryterium: cena 60 pkt, okres gwarancji 40 pkt, łączna 
punktacja 100 pkt.  

W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

1. WIKBUD Wiesław Kiśluk ul. Wysoka 72D/11, 17-300 Siemiatycze z ceną ofertową 
881 515,05 zł, okres gwarancji – 5 lat. Oferta uzyskała w kryterium: cena 41,86 pkt, 
okres gwarancji 40 pkt, łączna punktacja 81,86 pkt. 

2. USŁUGI REMONTOWO – BUDOWLANE Andrzej Martus, ul. Zielonogórska 17 m. 1,  
15-675 Białystok z ceną ofertową 615 000,00 zł, okres gwarancji – 5 lat. Oferta uzyskała 
w kryterium: cena 60 pkt, okres gwarancji 40 pkt, łączna punktacja 100 pkt. 

 

Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca. 

W postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Zamawiający – Gmina Milejczyce, informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843  
z późn. zm.) umowa może być zawarta po upływie 5 dni od przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Zamówienie nie obejmowało ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

Z poważaniem 

WÓJT 

Jerzy Iwanowiec 


